
52,56 mm: n matala silitysrauta SGP-laminoitu lasi on valmistettu 4 kerroksesta matalasta
raudasta karkaistusta lasista ja 3 kerrosta 1,52 mm SGP-yrityksestä. Lasin pinta on liukastumisen esto,
joka vähentää liukastumisvaurioita. SGP-laminoidulla lasilla on 5-kertainen repäisylujuus kuin normaalisti
PVB laminoitu lasi ja sillä on vedenpitävä toiminta. Silloin liukastumisen estävä pinta tekee lasista
sopivamman lattialle. Se sallii kulkea turvallisesti lasipinnalla myös ulkona tai märkänä ja välttää
onnettomuuksia.

 

 

 

 

Miten saavutetaan liukastumisen estävä pinta

https://www.sggglassmanufacturer.com/fi/products/four-layer-tempered-laminated-glass-12-12-12-12-toughened-kaminated-glass-48mm-tempered-laminated-g.html#.XQik0Bb_wdV


 

Lasi, jossa on liukumaton prosessi, on vähentää liukuvammoja kovalla lattiapinnalla. Liukumaton prosessi
on kemiallinen reaktio lasipinnalla, joka luo puoliksi pysyvän näkymättömän “kulutuspinnan”, liukumaton
pinta lisää merkittävästi kitkaa ja vähentää märkien pintojen vaaroja, mutta ei vaikuta lasin
rakenteelliseen eheyteen eikä mikä tahansa merkittävä vaikutus itse lasiin.

 

Liukumaton pinta käsitellään käsin työpajaissamme, se kestää jopa 5 vuotta yhdellä ainoalla sovelluksella,
tietysti se riippuu tietenkin jalkaliikenteen määrästä ja sen kulumisesta.

 

 



 

edut

 

Shenzhen Sun Global on saanut ISO 9001-, CE-, SGCC-sertifikaatit. Tarkkaile laatua tarkasti
jokaisessa tuotantovaiheessa.
Tarjoa laadukkaita prosessipalveluja, edgeworks-porausreikiä, porausreikiä, kaarevaa muotoa,
turvakulmaa jne. Prosessi voi tuottaa asiakkaan kysynnän mukaan.
On korkea turvallisuustaso, lasiyksiköt tarttuvat edelleen välikerroskalvoon, jos halkeamia tai jopa
rikkoutuessa voi silti tukea samoja kuormia, jos yksi kerros on rikki.
Erittäin kestävä ja kestävä, ja se voi pitää virheettömiä ja läpinäkyviä vuosien jälkeen.
Lasia voidaan käyttää sisätiloissa, ulkona, kuivana ja märkänä.

 

 

 

hakemus

Lasilattiat kaikenlaisiin ympäristöihin 

Kannettavat kattoikkunat

portaat

kulkusillat

Kylpyalueet

terassit

jne

 



 

 

 

Meidän tuotantolinja

  



 

 

Standardimme

 

EN14449 -sertifikaatti eurooppalaisesta turvalasista

BS6206-sertifikaatti Yhdistyneen kuningaskunnan turvalasista

SGCC-sertifikaatti USA: n laminoidusta lasista



 

 

Pakkaus & Ladataan

 

Jokainen lasilevy on erotettu korkeasta ja laadukkaasta anti-homeesta.

Ennen pakkaamista jokainen lasilevy on tarkastettava.

Käyttämällä upeaa, kestävää, merikelpoista vanerikoteloa, jossa on vaahtomuovisuoja.

Jokainen tapaus kiinnitetään metallivyöhykkeellä.


